[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2021 № 685
п. Батецкий

В целях обеспечения деятельности Межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов оказания государственной социальной помощи на основании социального контракта и в связи с кадровыми перестановками и служебной необходимостью Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов оказания государственной социальной помощи на основании социального контракта (далее – Межведомственная комиссия), утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 08.11.2019 № 803:

1.1. Включить в состав Межведомственной комиссии в качестве секретаря комиссии Цыбанцеву Е.И., специалиста по социальной работе (социального менеджера) отделения профилактики безнадзорности и социальной помощи семье и детям ОАУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Шимского и Батецкого районов» (по согласованию), исключив Диттель С.А.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов оказания государственной социальной помощи на основании социального контракта